
 

 

UCHWAŁA NR XX/231/20  

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 

przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Góra,  

których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 15q ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/187/20 z dnia 2 kwietnia 2020 r. Rady Miejskiej Góry w sprawie przedłużenia 

terminów płatności rat podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku  

od nieruchomości na terenie Gminy Góra, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 

z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID 19 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przedłuża się termin płatności podatku od nieruchomości wszystkim przedsiębiorcom będącym 

podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Góra, których płynność finansowa uległa 

pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-

19 wyznaczając następujące terminy: 

1) osobom fizycznym prowadzącym działalność gospodarczą - termin płatności raty podatku  

od nieruchomości płatnej do dnia 15 maja 2020 r. przedłuża się do dnia 30 września 2020 r. 

2) osobom prawnym, jednostkom organizacyjnym oraz spółkom niemającym osobowości prawnej - 

termin płatności rat podatku od nieruchomości płatnych do dnia: 15 kwietnia 2020 r., 15 maja 2020 r. 

i 15 czerwca 2020 r. przedłuża się do dnia 30 września 2020 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 3656


		2020-06-09T12:15:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




